
Красноярский край Ермаковский район 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 13 » февраля 2017 года  с. Ермаковское  №24п 

Внесение изменений в постановление №7п от 18.01.2016г. «О создании 
КЧС и ПБ на территории Ермаковского сельсовета» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.12.2003г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 14.01.2003г. № 11 «О правительственной 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003г.№ 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, постановлением Администрации Ермаковского района от 
18.12.2006г. № 23п «О районном звене территориальной подсистемы 
Красноярского края, единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Постановление администрации Ермаковского 
сельсовета от 18.01.2016г. № 7п « О создании КЧС и ПБ на территории 
Ермаковского сельсовета», изложив приложение №1 к постановлению №7п от 
18.01.2016г. в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в день, следующий за днем его официального 
опубликования  на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  
www.eselsov.ucoz.ru 

 

Глава Ермаковского сельсовета     В. В. Хованский 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


Приложение № 1  
к постановлению администрации 

Ермаковского сельсовета 
от  13.02. 2017 № 24-п 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ 

СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И 

БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРМАКОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА (КЧС И ПБ). 

Председатель комиссии: 

Хованский В. В., Глава Ермаковского сельсовета. 

Заместитель председателя комиссии: 

Степанова И. С., заместитель главы Ермаковского сельсовета. 

члены комиссии: 

Бердникова Е. А., главный бухгалтер Ермаковского сельсовета. 

Лапин Г.В., начальник отдела ГО и ЧС администрации Ермаковского района. (по 

согласию) 

Ерошенко Е.Г., ВрИО начальника ПЧ 43 ГУ «ОФПС-27». (по согласию) 

Пумбрасов М. А., начальник ОП МО МВД России «Шушенский». (по согласию) 

Колосов О. А., главный врач  КГБУЗ «Ермаковская РБ». (по согласию) 

Представитель КГКУ «Ермаковский отдел ветеринарии». (по согласию) 

Представитель КГКУ «Ермаковский лесхоз». (по согласию) 

Представитель КГКУ «Авиалесоохрана». (по согласию) 

Представитель ОАО «Ермаковскагроавтотранс». (по согласию) 

Представитель ООО «Жилкомхоз». (по согласию) 

Представитель ООО «Квант». (по согласию) 

Представитель ООО «Тепловик-2». (по согласию) 


